от 30.11.2018г.

ПРОТОКОЛ №3

Присутствовали: 45 членов коллектива МБДОУ

№ 292

По первому вопросу слушали заведующую Азанову О.Г.: она

напомнила о Международном дне борьбы с коррупцией, который

отмечается ежегодно 9 декабря. Она напомнила коллективу о целях и

задачах антикоррупционной программы, о работе, которая проводится в

организации в этом направлении, а так же, что в городе Красноярске

работает горячая линия по вопросам несоблюдения антикоррупционного

законодательства, телефон которой можно найти на стенде в МБДОУ №

292 и на официальном сайте образовательного учреждения.

Ризберг И.А. провела тест – опросник на определение уровня

элементарных знаний членов коллектива в области антикоррупции.

По второму вопросу выступила заместитель заведующего по АХР

Войчишина Г.В. с информацией о понижении температур: в преддверии

сильных заморозков зачитав алгоритм действий сотрудников, а именно

сохранять тепловой контур, сторожам в ночное время усилить контроль за

отопительными приборами здания, состоянием подвального помещения,

теплового пункта. Напомнила свой личный номер телефона и телефоны

аварийных служб с незамедлительным сообщением о всех внештатных

ситуациях.

Повестка.